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Jegyzőkönyv 

 
Készült 2011. november 29-én (szerdán) 16 órakor a kosdi Polgármesteri Hivatal hivatalos 
helyiségében (2612 Kosd, Szent I. u. 2.) Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
soron következő testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint  
 
László Zoltán polgármester köszönti a megjelent képviselő-testületi tagokat. Megállapítja, 
hogy 4 fő képviselő részvételével a testületi ülés határozatképes.  
 
Felolvassa a rendkívüli testületi ülés két napirendi pontját.  
A képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadja a napirendi pontokat.  
 
 
1. napirendi pont: Intézménystruktúra átalakítása 
 
László Zoltán polgármester Megérkezett a VÁTI válasza, melyben a 2 fő létszám 
átcsoportosítását tudomásul vették megérkezett Felolvassa a levelet. Így, ha a testület az 
átcsoportosítás mellett dönt, az intézményvezetők szerdán meg tudják tenni a munkáltatói 
intézkedéseket. 21-19-re főre csökkenne a létszám, így nem kell fizetni a rehabilitációs 
járulékot.  
 
Horhi József az összes dolgozó beleegyezett? 
Ezt a két dolgozót fogja védeni ez a papír. Elviekben nem küldhetjük el őket. Kérdése, ha 
átkerülnek a munkaviszonyuk jogfolytonos lesz-e?  
 
László Zoltán polgármester egyik helyen felmondatjuk, a másik helyen belép.  
 
Makkainé File Edit képviselő megérkezett, a képviselők létszáma 5 fő.  
 
László Zoltán polgármester a konyhát is ki lehet még emelni. Szeptember 1-től a konyhát is 
működtethetné a Kft. Még nem beszéltünk a dolgozókkal.   
 
Horhi József véleménye szerint nem módosul semmi más. A 2 fő a Kft-belül az óvodához 
fog tartozni. 
 
László Zoltán polgármester a szerződésben annak kell szerepelni, hogy a munkavégzés helye 
az óvoda legyen.  
 
Makkainé File Edit  az egyéb vállalások változatlanok, ő is úgy érti, mint ahogy a jegyzőnő.  
 
László Zoltán polgármester mivel 20 fő fölé emelkedik, ezért a rehabilitációs hozzájárulást 
nem kapjuk.  
 
Horhi József az óvodánál van a Pálmai Judit és a Farkas Jenő. Ez a két ember jelentené a 
csökkenést? 
 
Makkainé File Edit  az iskolánál Nagy Istvánné, meg a 2 félállású.  
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Horhi József mi van, ha nem vállalják? 
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző felmentést és végkielégítést kell fizetni.  
 
Horhi József javasolja, hogy kerüljön beépítésre a jogfolytonosság. Minden egyes 
átcsoportosításnál javasolja, hogy a jogfolytonosság beépüljön.  
 
László Zoltán polgármester semmi sem változik, csak az egyik cégből a másikba kerülnek.  
 
Makkainé File Edit  úgy gondolja, hogy jelen gazdasági helyzetben mindenki örül, hogy 
munkája marad, semmi féle hátrány nem éri őket.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester mivel közalkalmazottak, nem változik meg a járulék kifizetés 
utánuk? 
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző nem fog változni a járulék fizetés mértéke, az, hogy 
jövőre ez mennyi lesz még nem tudjuk, a munka törvénykönyve is változni fog.  
 
Horhi József szeretné, ha le lenne írva a munkaszerződésbe, hogy a dolgozóknak nem 
csorbulnak semmi féle képen a jogai.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester nem fog csak az változni, hogy nem közalkalmazotti, hanem 
alkalmazotti viszonyba lesznek.  
 
Hugyecz Andrásné a munkavállalónak ezzel a változtatással jelenlegi jogai nem csorbulnak?  
 
László Zoltán polgármester mindent bele lehet venni a munkaszerződésbe, ha a dolgozó kéri. 
 
Kurdi Ferenc alpolgármester a jelenlegi szabályok szerint kapjanak mindent.  
 
László Zoltán polgármester akkor döntsünk a 2-2 fő átcsoportosításáról, ha az igazgatónő 
már beszélt velük, utána hozzuk vissza testület elé.  
 
Megérkezett Bíber Kálmán képviselő a testület létszáma 6 fő.   
 
Horhi József a Kft-be ki a döntéshozó? 
 
László Zoltán polgármester mi vagyunk a tulajdonosok, a testület fog mindig dönteni.  
 
Horhi József minden egyes döntésben a képviselő-testület dönthet, erre kér megerősítést.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző a munkáltatói döntésekben igen 
 
Horhi József a mindenkori közalkalmazotti jogok megilletik, azok mindig is illessék meg a 
továbbiakban is. Beletenné még, hogy a mindenkori Kosdon alkalmazott közalkalmazotti 
kedvezmény illesse meg őket.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester miket kell még nekünk fizetni? 
 
Makkainé File Edit  az utazási kedvezmény az, amit az állami. A többit nekünk kell.  
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Dobosdé dr. Varga Gabriella jegyző felolvassa a törvényt, amiben benne van, hogy jelenleg 
ők is kaphatnak.  
 
A testület a 121/2011.(XI.23.) sz. kt. határozat módosításáról szavaz, hogy 21-ről 19-re 
csökkenjen a Csoda-Vár Óvoda létszáma. 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza. 

 
Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 

136/2011. (XI. 29.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
121/2011.(XI.23.) sz. kt. határozat módosításáról 

 
A képviselő-testület:   121/2011.(XI.23.) sz. kt. határozatát módosítja azzal, hogy a Csoda-

Vár Óvoda létszámát 19 főben hagyja jóvá.  
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal 

 
A testület a 121/2011.(XI.23.) sz. kt. határozat módosításáról szavaz, hogy 21-ről 19-re 
csökkenjen az Arany János Általános Iskola létszáma. 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza. 
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
137/2011. (XI. 29.) sz.   

h a t á r o z a t a 
 

121/2011.(XI.23.) sz. kt. határozat módosításáról 
 
A képviselő-testület:   121/2011.(XI.23.) sz. kt. határozatát módosítja azzal, hogy az Arany 

János Általános Iskola létszámát 19 főben hagyja jóvá.  
  

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal 

 
 
A testület engedélyezi a dolgozók felvételét a Kft.-ben ugyan azokkal a feltételekkel, amik 
eddig is megillették őket. Felkéri az intézményvezetőket a munkáltatói lépések megtételére.  
 
A képviselő testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
138/2011. (XI. 29.) sz.   

h a t á r o z a t a 
 

Kosd Közüzemi Kft létszámáról 
 
A képviselő-testület:   Hozzájárul ahhoz, hogy a Csoda-Vár Óvoda intézményvezetője a 

karbantartó, valamint a takarító munkakört betöltő munkavállalókkal 
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a közalkalmazotti jogviszonyukat közös megegyezéssel 
megszüntesse, továbbá hozzájárul ahhoz, hogy az Arany János 
Általános Iskola intézményvezetője egy 8 órás valamint két 4 órás 
takarító munkakört betöltő munkavállaló közalkalmazotti 
jogviszonyát közös megegyezéssel megszüntesse. 
Ezzel egyidejűleg a Kosd Közüzemi Kft-ben három 8 órás és két 4 
órás álláshelyet létesít egy karbantartó és három  takarító munkakörre 
2012. január 01-től, amelyet a közalkalmazotti jogviszonyukat 
megszüntetett munkavállalókkal tölthet be. Hozzájárul ahhoz, hogy a 
Kft ügyvezetője a fenti intézményekben közös megegyezéssel 
megszünt közalkalmazotti jogviszonnyal azonos feltételek mellett a 
korábbi felmondási idő és végkielégítés alapjául szolgáló 
közalkalmazotti jogviszony elismerése mellett ugyanazon 
feltételekkel munkaviszonyt létesítsen a Csoda-Vár Óvoda 
intézményben, valamint az Arany János Általános Iskolában 
jogviszonyukat közös megegyezéssel megszüntető munkavállalókkal. 
A Kft. részére a fedezetet biztosítja. A 2012. évi költségvetés 
elkészítésekor a fentieket figyelembe kell venni. 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal 

 
 
2. napirendi pont: „Együtt a gyermekekért” Gyermekjóléti és Családsegítő Társulás 
megállapodásának módosítása.  
László Zoltán polgármester  
Az "Együtt a Gyermekekért" Gyermekjóléti és Családsegítő Társulás évek óta ellátja a 
gyermekjóléti és családsegítő feladatokat Kosd  község területén. A Pest Megyei 
Kormányhivatal hiányosságról tájékoztatta a Társulást, ezért a társulási megállapodás 4. 
pontját egy alponttal kérik kiegészíteni.  
 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
139/2011. (XI. 29.) sz.   

h a t á r o z a t a 
 

"Együtt a gyermekekért" Gyermekjóléti és Családsegítő Társulás megállapodásáról 
 
A képviselő-testület:   Úgy dönt, hogy az ”Együtt a gyermekekért” Gyermekjóléti és 

Családsegítő Társulás Társulási megállapodását az alábbiakkal 
egészíti ki:  
A Társulási Megállapodás 4. pontja az alábbi alponttal egészül ki:  
”4.3 A társult felek megállapodnak abban, hogy az Sztv. 92. § (1) 
bekezdésének b) pontja alapján Váchartyán Község Önkormányzat 
alkot rendeletet a ”Együtt a gyermekekért” Gyermekjóléti és 
Családsegítő Társulás tekintetében a családsegítő szolgáltatásról.”  
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal 
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K.m.f. 
 
 

 
 

 László Zoltán  
                         polgármester  

 
 

Dobosné dr. Varga Gabriella 
jegyző 

 
 
 

Együd Sándorné 
jegyzőkönyvvezető 

 
 


